

Ведомствoarалық сараптама тобының актісі тамақтану сапасын бақылау бойынша

Тексерген күні: 22.01.2025ж

№ \_\_\_\_\_

Құрамдағы сараптама тобының мүшелері (лауазымын көрсете отырып, Т. А. Ә.):

- 1) Әбішев А. К ата-ана қозғалысының - Әбішев  
құрылыс бөлімі
2. Сейдахметов І.Е. "Спектр" республикалық қоғамдық ұйымының атқарушы хатшысы Сейдахметов
3. Муртазин Р.Ж. Астана қаласының қалалық әкімдігінің директоры Муртазин
4. Аманжол А.А. "Спектр" қозғалысының атқарушы директоры Аманжол
5. Мектеп директоры Д.А. Асқарова Асқарова
6. Мектеп мұдирісі Тұрылдаева Т.Б. Тұрылдаева
7. З.А. Қосбаева Қосбаева

Қызмет көрсетуші (бар болса)

ОО "Спектр - 2016"

асхананың (ас

блогының) қызметіне санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының №, күні

Білім беру ұйымының контингенті (адам): 2920

Ас блогы

қызметкерлерінің саны, (адам): 17

(тамақтануды ұйымдастыру

Қағидаларының талаптарына сәйкестігі (2020 жылғы шілдеден бастап жасалған шарттарға қатысты 31.10.2018 ж. №598 бұйрықтың 22-тармағы)

№	Показатель	Соответствует (имеется)	Не соответствует (не имеется)	Примечание
1	Бракераж комиссиясын құру туралы бұйрықтың болуы	+		
2	Оқу жылына арналған бракераж комиссиясының жұмыс жоспарының болуы	+		
3	Тиісті құжаттаманың болуы (актілер, өтініштер, хат алмасу және т. б.)	+		
4	балалардың тамақтануын ұйымдастыру (асханаға ұйымдастырылған баруды қамтамасыз ету	+		
5	балалардың тамақтануына жағдай жасау (раковиналардың, кептіргіштердің болуы және жай-күйі, сабынның болуы және т. б.)	+		
6	асхананың жалпы санитарлық жағдайы және эстетикалық безендірілуі	+		
7	білім алушылардың ауызсу режимін сақтау	+		
8	дайын тағамның шығуы көрсетілген мәзірдің болуы (перспективалы, білім беру органы бекіткен, күнделікті)	+		
9	балалардың жекелеген санаттары үшін перспективалық мәзірдің ҚР ПП 2012	+		

	жылғы 12 наурыздағы №320 (15 қосымша) бекіткен бір реттік тамақтану нормаларына сәйкестігі	+		
10	күнделікті мәзірдің болашаққа сәйкестігі (барған күні)	+		
11	нақты тамақтану рационының (барған күні) күнделікті, перспективалық мәзірге сәйкестігі	+		
12	балалардың, ата-аналардың тамақтану сапасы бойынша сауалнамасы, сауалнамасы	+		
13	Олардың сапасы мен қауіпсіздігін куәландыратын құжаттарды қоса бере отырып, пайдаланылатын тамақ өнімдерінің тізбесі туралы мәліметтердің болуы (сертификаттардың көшірмелері)	+		
14	14 балалардың дұрыс тамақтануын насихаттау және тамақтану мәдениетін қалыптастыру мәселелері бойынша іс шаралар өткізу	+		
15	15 білім беру ұйымының сайтында балаларды тамақтандыруды ұйымдастыру туралы ақпаратты жүйелі түрде орналастыру (тағамдардың фотосуреттері бар мәзір, жоспарлар, бракераж комиссиясының актілері)	+		

Тексеру нәтижесінде мыналар анықталды:

Тамақтардың қалыңдары мәзірге сай келмейді. Тамақ  
ұрашындағы мейілін етнің жетіспеушілігі зор қалың.  
Выпечки маған тек сай, қалың мейірі сай келеді, дәуірі.  
Кешерің шын ың аз, кештердегің маркеровағы жоқ,  
посудалар (кештердегі) (маған) дұрыс жуылмаған, соқтардың  
жарашының мерзімдері дұрыс, дәретхана тирекамен дәретхана-  
дан бөлек жерде тұр, ғарыштардың маркеровағы жоқ,  
балық тұрған қолданылмайтын жатыншы ші бар, ет өшім-  
дерінің маркеровағы жоқ, қолданылмайтын маркеровағы  
жоқ, кварц машина алынған, көптегендері картошка қоры-  
ға тастауы, раковиналар маған емес, 1 жұмыскердің  
мер. кешің дұрыс емес, жұмыскерлердің жеке-іс қатаңдары  
толық, кварц. тұрған жоқ, жұмыс пен ұбарқа жоқ,